
Návod k obsluze

Sušička prádla



287726

Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám prokázali zakoupením naší sušičky.
Sušička je určena pro sušení prádla v domácnosti.
Prádlo v sušičce se  rychle usuší, je měkké a podajné a nezmění svůj tvar.
Naše výrobky jsou ekologické, některé odpadové materiály se recyklují, deponují nebo zničí. Až již 
nebudete stroj potřebovat a bude vám na obtíž, postarejte se o to, aby nebyl na obtíž také okolí.
Odevzdejte jej k tomu přizpůsobeným sběrnám opotřebovaných hospodyňských přístrojů.

Spotřebič je určen výhradně k použití v domácnostech. Je-li požíván k profesionálním účelům, 
tvorbě zisku,  pro účely nad rámec běžného používání v domácnostech, resp. v případě používání 
spotřebiče jinou osobou než zákazníkem, se záruční lhůta rovná nejkratší možné záruční lhůtě 
stanovené příslušnými právními předpisy.

Popis sušičky prádla ......................................................3
Upozornění ......................................................................4
Umístění a zapojení ........................................................5
Činnost sušičky prádla ..................................................7
Rady pro sušení a ekonomické použití sušičky  .......13
Čištění a údržba ............................................................13
Závady ...........................................................................16
Tabulky ..........................................................................17

2



28
77

26

1. Čelní deska
2. Knofl ík pro výběr programu sušení 
3. Nádobka pro kondenzát
4. Dvířka

5. Kondenzátor vody
6. Otvor pro chladicí vzduch
7.  Nastavitelné nohy

Typový štítek se základními údaji je umístěn pod rámem dvířek 
sušičky.

rozměry stroje (š x h x v): 600 mm x 600 mm x 850 mm
hmotnost stroje (netto): 39 kg (40 kg (závisí na modelu))
elektrické napětí: 230 V, 50 Hz
přípojka: zásuvka (230 V, 50 Hz, 16 A)
příkon:  2500 W
hořák: 2300 W
pojistka: 16 A
max. plnění: 6 kg / 7 kg / 8 kg (závisí na modelu)

3

Popis sušičky prádla

Technické údaje
(závisí na modelu)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


